
Zarządzenie Nr 46/2017 

Starosty Mławskiego 

z dnia 11.10.2017r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu  sprawie realizacji zamówień publicznych w przedmiocie 

usług społecznych oraz innych szczególnych usług w Starostwie Powiatowym w Mławie 

 

Na  podstawie  art.  44  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych (Dz.  

U.  z 2016r.  poz.  1870 ze zm.), art.138o ustawy z  dnia 29  stycznia  2004r.  Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1576 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W załączniku Nr 1 do Zarządzeniem Nr 40/2016 Starosty Mławskiego z dnia 17 października 

2016 r.w sprawie wprowadzenia Regulaminu dotyczącego realizacji zamówień publicznych  

w przedmiocie usług społecznych oraz innych szczególnych usług w Starostwie  Powiatowym 

w Mławie dokonuje się następującej zmiany: 

- skreśla się §4  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§ 3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz  STAROSTY  

                                                                                                Barbara Gutowska 

                                                                                                         WICESTAROSTA 


